通  知

各系（部）、处（室）、馆、中心：
根据全省干部人事档案专项清理暨信息化建设动员会议的工作部署，和《关于在全省开展干部人事档案专项清理工作的通知》（晋组通字〔2012〕107号）总体要求，现就我校在编干部填写《干部情况登记表》的有关事项通知如下：

一、填表对象

所有在编干部身份人员（不含处、科级干部）。

二、填表要求

1、《干部情况登记表》是干部档案专项清理工作的重要参考资料，每位干部要严格按照填表说明的有关要求，实事求是、准确认真填写个人有关事项。

2、填写的《干部情况登记表》，经干部本人签字后，由所在部门以部门为单位，于2014年9月26日下午6：00前送交我校人事处档案室，同时报送电子版。
附：《干部情况登记表》及填表说明，请在人事处网站“相关下载”中下载。

人  事  处

2014年9月23日

干部情况登记表
	姓 名

	性别

	工作单位及职务

	出 生

时 间

	参加工作时  间

	入党时间
	中 共党 员

	民 主党 派

	全日制教  育
	学历

	毕业院校系及专业

	学位

	在 职

教 育
	学历

	毕业院校系及专业

	学位

	何时以何种方式进入干部队伍

	工

作

经

历

	学

习

经

历

	需要

向组

织说

明的

问题

	本

人

意

见
	签字：

年   月   日
	单位

党委
(党组)
意见
	（盖章）

年   月   日

《干部情况登记表》填表说明
1、《干部情况登记表》要逐项认真填写，不能遗漏。所填写内容要准确无误。

2、“姓名”栏中填写户籍登记所用的姓名。少数民族干部的姓名用字要固定，不能用同音字代替。

3、“工作单位及职务”栏中填写干部担任的主要职务，如：“XX厅XX处副处长”、“XX厅副厅长、党组成员”、“ XX县委副书记、县长”等。

4、“出生时间”栏中填写出生年月，格式为“XXXX.XX”。

5、“入党时间”，是中共党员的在“中共党员”栏内填写加入中共的时间。是民主党派成员或无党派人士，需在“民主党派”栏内注明民主党派名称或注明无党派，如“民建”、“九三”、“无党派”等，并填写加入民主党派的时间；加入多个民主党派的，须如实填写，如“民建、民盟”。既是民主党派人士又是中共党员的，在填写党派名称的同时，还需填写加入中共的时间。

6、“学历学位”栏分为全日制教育和在职教育两类。填写的具体要求是：

⑴填写全日制教育学历学位的规范名称

学历规范名称为：小学、初中、高中、技校、中专、大专、大学普通班、大学、研究生。

学位规范名称为：XX学士、XX硕士、XX博士。

⑵填写在职教育学历学位的规范名称

①：国民教育序列

A、 通过电大、函授、脱产、业余、夜大、自考、网络等形式取得的学历，不再表述取得学历的形式，统一表述为大学（大专、中专）；

B、 获得研究生学历的表述为：研究生；

C、 获得学位的表述为：XX学士、XX硕士、XX博士。
②：党校教育序列

党校学历表述为：XX党校大学（大专、研究生）。

⑶毕业、结业与肄业

毕业的在学历中不再表述。结业、肄业的统一表述为大学（研究生、大专、中专）结业（肄业）。

⑷参加工作后，取得学历学位如何区分全日制教育和在职教育

参加工作后，通过参加全国统一考试入学，且全脱产（与原单位脱离工作关系和工资关系，上学期间转递本人档案，毕业后重新派遣）学习取得的学历学位可填写为全日制教育，其余情况均为在职教育。

⑸参加工作后，取得国（境）外学历学位如何区分全日制教育和在职教育

脱产（与原单位脱离工作关系和工资关系）在国（境）外学习，且取得的学历学位经教育部留学服务中心认证真实有效，可填写为全日制教育。没有脱产（与原单位脱离工作关系和工资关系）的取得的学历学位为在职教育。

⑹参军后，在军队院校学习取得的学历学位如何区分全日制教育和在职教育

参军后，在军事学院全脱产（免去现任职务，毕业后重新确定职务）学习取得的学历学位可填写为全日制教育，其余情况均为在职教育。
7、“何时以何种方式进入干部队伍”栏中，进入干部方式包括国家大中专毕业生统招统配、录干、聘干、以工代干、公开招考、军转等方式，根据自身的实际情况如实填写，格式为“XXXX年XX月以统招统派方式进入干部队伍”、“XXXX年XX月以转干（录干、以工代干）方式进入干部队伍”、“XXXX年XX月以军转方式进入干部队伍”、“XXXX年XX月以聘用制干部方式进入干部队伍”等。
8、“工作经历”从参加工作时填起，大、中专院校学习毕业后参加工作的，从大、中专院校学习时填起。简历的起止时间填写年月（年份用4位数字表示，月份用2位数字表示，格式为“XXXX. XX”），前后要衔接，不得空段（因病休学、休养、待分配等都要如实填写）。工作简历要按照干部在不同时期所担任的职务和工作单位的变动情况分段填写。县（市）前面均应冠以省（区、市）名，地名或行政区划发生变化的，填写当时的地名或行政区划名称。参加过党校或行政学院学习三个月以上的，在职攻读学历、学位的，临时离开工作单位连续半年以上及基层挂职锻炼的，均应在本简历段后加括号注明；上述情况跨两个及两个以上简历段的，应在该经历结束所在简历段后另起一段加括号注明。工作单位和职务要写规范的简称。

9、“学习经历”从大、中专院校学习开始填起，起止时间填写年月（年份用4位数字表示，月份用2位数字表示，格式为“XXXX. XX”），包括全日制教育和在职教育。
10、需要向组织说明的问题如无，填写“无”字。
11、需正反面打印。